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ERC Starting Grant 2025

Evaluation et préparation du Grant Agreement (GA)

EIC Accelerator 2025 (premier cut-off)

Evaluation et préparation du GA

Tous les autres appels à projets 2025

Evaluation et préparation du GA

A
p

p
e

ls
 à

 

p
ro

je
ts

2
0
2
5

En attendant la 

signature du GA

Financement des appels à projets à partir de 2025

La Suisse verse la 

contribution obligatoire 2025 à l’UE

Les chercheurs et innovateurs 

en Suisse sont financés par l’UE à 

partir de tous les appels à projets 

2025 accessibles.F
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2 avril 2025

Paraphe EUPA

10 novembre 2025

Signature EUPA


